AVISO DE

LICENCIAMENTO

AMBIENTAL DO

CONTORNO DE SANTA

MARTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

IBITIRAMA-ES torna público

que recebeu da SEMAMA,

através do processo n.º

1272/2021 e 5840/2021, a

Licença Ambiental de

Regularização nº 05/2024

para o empreendimento

Corte, Aterro e

Terraplanagem para

Implantação de Acessos

(Contorno de Santa Marta),

perfazendo área total de

2.000m2 (2,0 há). Situada

na Avenida Tomé

Fernandes, S/N, Santa

Marta -  Ibitirama/ES, nas

coordenadas:  UTM WGS

84, ZONA 24 K:

Ibitirama-ES, 29 de

fevereiro de 2024.

Ailton da Costa Silva

Prefeito Municipal

(E)

216778 e

(N)

7730435

(E) 217059 e

(N) 7729990

(E)

216889 e

(N)

7730366

(E) 217068 e

(N) 7729901

(E)

216959 e

(N)

7730315

(E) 217065 e

(N) 7729772

(E)

216985 e

(N)

7730273

(E) 217176 e

(N) 7729767

(E)

217006 e

(N)

7730158

(E) 217373 e

(N) 7729822

(E) 217031

e (N)

7730079

(E) 217431 e

(N) 7729829